
Uchwała nr 135/2008 
Zarządu Powiatu śuromińskiego 

z dnia 29 października 2008 r. 
w sprawie ogłoszenia Konkursu na najlepsze gospodarstwo rolne 

w powiecie Ŝuromińskim 
 
 

 Na podstawie art. 32, ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym   
( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm. ) Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 
 

§1 
 

Ogłasza Konkurs na najlepsze gospodarstwo rolne w powiecie Ŝuromińskim. 
 

§2 
 

Powołuje komisję konkursową, która będzie czuwać nad przebiegiem konkursu w 
następującym składzie: 

 

1. Janusz Welenc              Starosta śuromiński                                    przewodniczący komisji 

2. Zofia Dobies                  Dyrektor Wydziału RiŚ                                        członek komisji 

3. Stanisław Pietraszek    Kierownik KRUS w śurominie                             członek komisji 

4. Kazimierz Bulkowski    Prezes Banku Spółdzielczego w śurominie         członek komisji 

5. Adam Witkowski     Kierownik Powiatowego Zespołu Doradców                                               

w śurominie, MODR Warszawa, Oddział Poświętne w Płońsku                członek komisji 

6. Wiesław Mikas  Członek Mazowieckiej Izby Rolniczej                              członek komisji 

7. Joanna Piskorz    Dyrektor Banku Spółdzielczego w Ciechanowie                                                          

Oddział śuromin                                                     członek komisji 

§3 
 

Komisja Konkursowa opracuje szczegółowy Regulamin Konkursu 
 

§4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu 
 

§5 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia 
 
 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 
/-/ 

Janusz Welenc 


